CÂMARA MUNICIPAL DE COROACI
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 00.425.010/0001-79

AVENIDA DOUTOR FERREIRA LEITE, 191 – TELEFONE: (33) 3291-1227 – CEP 39710-000 – COROACI - MG

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 004/2020

A Câmara Municipal de Coroaci – MG, torna público que realizará no dia 08/05/2020, às 10:30

horas, a sessão pública de julgamento e habilitação do Pregão Presencial 004/2020 – Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO/FILMAGEM, EDIÇÃO E TRANSMISSÃO

EM TEMPO REAL (AO VIVO) DE ÁUDIO E VÍDEO (STREAMING) VIA INTERNET (ONLINE)

DAS SESSÕES PLENÁRIAS ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS, SESSÕES SOLENES

E OUTROS EVENTOS REALIZADOS NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COROACI.

Integra do edital e demais informações atinentes ao certame encontram-se à disposição dos

interessados na Câmara Municipal de Coroaci, à Avenida Doutor Ferreira Leite, 191, Centro,

Coroaci – no horário de 07h00min às 13h00min, telefone (33) 3291-1227 (Marllon Matos da

Silva) ou ainda no site: https://www.coroaci.cam.mg.gov.br.

Câmara Municipal de Coroaci, 23 de abril de 2019.

MARLLON MATOS DA SILVA
Responsável pelos processos licitatórios

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins de prova que o
extrato do Edital referente ao processo
administrativo licitatório nº.007/2020 – pregão nº
004/2020, foi afixado no quadro de aviso da
câmara municipal as 15hr30min do dia 23 de abril
de 2020, bem como encontra-se disponível no site
desta edilidade a integra do edital.

___________________________________
Responsável

CÂMARA MUNICIPAL DE COROACI
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 00.425.010/0001-79

AVENIDA DOUTOR FERREIRA LEITE, 191 – TELEFONE: (33) 3291-1227 – CEP 39710-000 – COROACI - MG

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº: 007/2020
MODALIDADE PREGÃO nº. 003/2020

CERTIDÃO

ATO DE PUBLICIDADE DO EDITAL DE
LICITAÇÃO PÚBLICA.

Eu, Marllon Matos da Silva, para os devidos fins de prova e para o cumprimento do princípio

constitucional da Publicidade, nos termos da Lei Orgânica Municipal e com base no art. 198

do Regimento Interno da Câmara Municipal, bem como o exarado na Denúncia 848261 do

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, certifico que foi publicado no quadro de avisos

da Câmara Municipal de Coroaci e no site institucional da Câmara Municipal

(https://www.coroaci.cam.mg.gov.br), no dia 24 de abril de 2020 o Edital referente ao

Processo Administrativo de Licitação nº. 007/2020, Modalidade Pregão nº. 004/2020, cujo

objeto é a contratação de serviços de gravação/filmagem, edição e transmissão em tempo

real (ao vivo) de áudio e vídeo (streaming) via internet (online) das sessões plenárias

ordinárias e extraordinárias, sessões solenes e outros eventos realizados na sede da Câmara

Municipal de Coroaci, com sessão designada para o dia 08 de maio de 2020, às 10 horas e

30 minutos. Sendo possível a obtenção de cópia na Avenida Doutor Ferreira Leite, 191 -

Coroaci/MG, no horário de 07h00min às 13h00min, telefone (33) 3291-1227 (Marllon Matos

da Silva).

Câmara Municipal de Coroaci - MG, 24 de abril de 2020.

Marllon Matos da Silva
Responsável pelos Processos

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins de prova que o
extrato do Edital referente ao processo
administrativo licitatório nº.007/2020 – pregão nº
004/2020, foi afixado no quadro de aviso da
câmara municipal as 08hr20min do dia 24 de abril
de 2020.

___________________________________
Responsável